X, passam a vigorar com os valores constantes nos Anexos, a partir de 1º de Março de 
2013, que corresponde a variação de 6,77%, a título de reposição. 

ARTIGO 2 º ) – A faixa salarial que após o referido reajuste 

se encontrar abaixo do piso mínimo legal, fica automaticamente reajustada para R$ 
678,00 (seiscentos e setenta e oito reais). 

ARTIGO 3 º ) – Fica o Executivo Municipal autorizado a 

conceder a reposição salarial a seus funcionários, de acordo com o disposto no artigo 37, 
item X, da Constituição Federal e artigo 71, da Lei Complementar nº 101, de 04 de Mario